
Испринтај и пластифицирај ги  материјалите. Исечи ги симболите „Правилно“  и 
„Неправилно“.Ученикот има задача да одреди дали е поздравот од ситуацијата на 
сликата исправен или неисправен и во полето покрај сликата става точен симбол.

Материјал - Правилен или неправилен поздрав

Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII



Кога ќе сретнам другар во школскиот ходник му велам „Здраво!“.

 Кога ќе влезам наутро во училница на наставничката и велам
 „Добро утро!“.
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Кога ќе ги сретнам хигеничарите во школо не ги поздравувам. 
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